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Форма по КIЩ 0710099

Бухгалтерская отчетность

Номер коррепировки Orчетный период (код) 3 3 Orчетиый год 2 О 1 2

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ОРЕОЛ"

(па именование организации)

Код вида экономической деятел:ьносги по классификатору ОКВЭД 6 7 . 1 2 . 2

Код по оюю 6 5 3 6 4 2 5 6

Форма собствениосги (по ОКФС) 1 6

Организационно-правовая форма (по ОКОПФ) 6 5

Единица измерения: (тыс. руб. I млн. руб. - код по ОКЕИ) 3 8 4

+ На 6 сграницах с приложением документов или их копий на : : лнста.,х

Достоверность 11 полноту сведений, указанных
в настоящем ДOIсументе, подтвеl)ждаю:

Руководитель
Данный ДOK~eHT npeдегавпен (код)

в сосгаве (отметить знаком v)

0710006

0710004

0710002

. '.' .......... .

страницах

.....

0710005
.....

0710001

0710003

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении документа

на

с приложением
документов илн их копий на

Дата предсгавления
документа

................
:r?a: : L/') : 7.t? L /.:~.: . :7.У: . ~: ...:7~:По.щщ:ь

СУКМАНОВ
ДМИТРИЙ
ВИКТОРОВ

Главный oyx:raт:e

Б Е Л О Б Р О/В Е Ц
И<РИНА

ИВА'н~6ВНА
(фамилия, нмя, отчеСТDО ПОЛllOстъю)

Подпись ~~
7

Зарегистрирован
заNQ

•
Фа>IИЛИJI, И. О . Подпись

•
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Местонахождение (адрес)

1111~~~~~~mlllll
В759 89ЗЕ 509Е ЗС46 782А D18Е 7В46 F6FO

Почтовыйиндекс 1 1 9 3 3 4

СубъектРоссийскойФедерации (код) 7 7

Район

Город

Населенныйпункт
(село,поселокиТ.п.)----------------------------

+

Улица (проспект,
переулоки т.п.)

Номердома
(владения)

Номеркорпуса
(строения)

Номерофиса

•

ВАВИЛОВА

5

3

УЛ
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Бухгалтерский баланс

АктИВ

С2С9 С6СЕ 5097 17Е1 F438 FAAO 82Е8 С10О

Форма по ОКУД 0710001

1
Пояснения Наименова"ие

показателя

1. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы

Результаты исследований и
разработок

нематерюLThныIe поисковые
активы

Материальные поисковые
активы

Код

1110

1120

1130

1140

На отчетllУIOдату
отчетного периода

На 31 декабря
предыдущего года

На 31 декабря года,
предutествующего

предыдущему

Основные средства

доходныIe вложения
в материальные ценности

Финансовые вложения

1150 6 9

1160

1170

11 5

Огложенные налоговые активы 1180 2 5 7 9

+ Прочие внеоБОРОТНЪIеактивы

Итого по разделу 1

1190

1100 3 2 6 124 о

•

П. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы 1210 5 9

Налог на добавленную стоимость
1220по приобретённъlМ ценностям

Дебиторская задолженность 1230 6015 7 437 64
Финансовые вложения (за исклIO-

1240чением денеJЮiЫХэквивалентов)

денежныIe средства и денежныIe
1250 87040 77782 61035эквиваленты

Прочие оборотные активы 1260 2 О О 301

Итого по разделу 11 1200 93260 85529 61099

БАЛАНС 1600 93586 85653 61099

•
+ +
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I

Пояснения
Наименование

110казателя

На 31 декабря года,
предшествующего

предыдущеJWУ
6

7976966550956669 F5DO9686 977О 8866
1111~~~ю~ьт;11111

На 31 декабря
предыдущего года

На отчетную дату
отчетного периода

4

Код

•1111111111111111111111
1050 3041

•
+

ш КАПИТАЛИРЕЗЕРВЫ

Уставный капптал (складочный
кaшrrал, уставный фонд, вклады 13]О 8 О О 2 6
товарищей)
Собственные aкщm, 2 1320
выкупленные у акционеров

80026 60026

Переоценка ]340
внеоборотных активов

Добавочный капптал
1350(без переоценки)

Резервный капитал 1360

Нераспределенная прибыль
1370 8 4 37

(непокрытый убыток)

Итого по разделу ПI 1300 88463

3316

83342

162

60188

3
lllUЩЛEВОЕФИНАНСИРОВАНИЕ

Паевой фонд 1310

+
Це:lевой капитал

Целевые средства

1320

1350

1370

Фонд недвижимого и особо 1360
ценного движимого имущества

Резервный и иные целевые
фонды

Итого по разделу ПI 1300

IV. ДОШОСРОчн:ы:Е ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1410

Отложенные налоговые
обязательства 1420

Оценочные обязательства 1430

Прочие обязательства 1450

Итого по разделу lУ 1400

• •
+ +
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1
Пояснения

НаИ.менование
показателя Код

На отчетную дату
отчетного периода

4

На 31 декабря
предыдущего года

На 31 декабря года,
предшествующего

предыдущему

6

+

У. КРАТКОСРОЧНЬШ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1510

Кредиторская задолженность 1520 3853

Доходы будущих периодов 1530

Оценочные обязательства 1540 1270

Прочие обязательства 1550

Итоrо по разделу V 1500 5123

БАЛАНС 1700 93586

1 613

698

2311

85653

859

52

9 11

61099

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения J: бyxraлrерсlCОМУ балансу и отчету о приБЫ1IЯХ и уБЫТJCа.х.
2 Здесь н 8 друпtX форма:,< отчетов вычитаемы:й ипи отрицательный показатель показывается в xpyг1Iыx скобках.
3 Заполняется "екоммерческими организациями• •

+ +



• 1111111111111111111111 • инн 7704750193 1IIIM~~~mmlllllкпп 7 7 2 5 О 1 ОО1 СТр. ОО 61050 31 02

+ 2ВВД СД62 5098 5Е88 655С дСВЕ С556 Е72В

Отчет о прибылях и убытках Форма по ОКУД 0710002

Пояснения
1 Наименование

Код За отчетный период
За аналогичный период

показателя предыдущего года
4 5

Выручка 2 2110 37358 23866
Себестоимость продаж 2120 (21620)

Валовая прибыль (убьrroк) 2100 15738 23866
Коммерческие расходы 2210

Управленческие расходы 2220 (12852) (21441)
Прибыль (убьпок) от продаж 2200 288 6 2 4 2 5

Доходы от участия в других организациях 2310

Процеиты к получению 2320 3825 2 1 9 9

Про центы к уплате 2330

Прочие доходы 2340

Прочие расходы 2350 (371) ( 2 8 )

+ Прибыль (убыток) до налогообложения 2300 634 О 4 5 9 6
Текущий налог на прибыль 2410 (1468) (966)

в Т.ч. постоянные налоговые ( 9 1 ) ( 3 6 )обязательства (активы) 2421

Изменение отложенных налоговых обязательств 2430

Изменение отложенных налоговых активов 2450 249 11

Прочее 2460

Чистая прибыль (убыток) 2400 5121 3641
СПРАВОЧНО

Результат от переоценки внеоборотных активов, 2510
не включаемый в чистую прибыль (убьггок) периода

Результат от прочих операций, не включаемый 2520
в чистую прибыль (убьпок) периода

Совокупный финансовый результат периода 2500 5121 3641
Базовая прибыль (убьпок) на акцшо 2900

Разводненная прибыль (убьггок) на акцшо 2910

•
ПримечаllИЯ
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому ба.1ансу 11 отчету ОприбыJ1ЯXИ убып:ах.
2 Выручка отражается за минусом налога на добав.lенную СТОИМОСТЬ,акцизов.
3 СОВОКУПНЫЙ фlIН8НСОВЫЙрезультат периода опреДС,iUСТСЯкак сумма строк «Чистая прибыль (убытох)>>, «Результат от переоцею:и внеоборотны:х aJ:Тивов,

не вхлючаемыR в чистую прибыnь (уБЫТОК) периода» и «Результат от прочих операций, не вкточаемыА 8 чистую прибыль (убыток) периода)) . •
+ +


